#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - B]oco U - Zona ]ndustr]a] Norte - CEP 89219-600 - ]OINViLLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 109/2018/DCTJ, DE 09 DE OUTtIBRO DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDE]2.AL DE SANTA CATARINA. no uso de suas atJ'ibuições legais,

RESOLVE

Art. ]' - REVOGAR a Portaria n.' 5 ] /201 5/DG/CJ, de 09 de julho de 20 ] 5

Art. 2' - CRIAR o Laboratório Integrado de Ensino Pesquisa e Extensão LIPEE
denominado "LABORATÓRIO DE MECÂNICA DOS SOLOS.

Art. 3' l)ESIGNAR o Professor Marmelo Heidlnann, como seu Supervisor para

um mandato de quatro anos com carga horária semanal de seis horas

Art. 4' - Esta Portaria entra ein vigor na data de sua emissão

c. .VALHOPINTO
Diretora